



संख्या /F.No. 7(1)/2012-Edu.

राष्ट्रीय शर्करा संस्थान

NATIONAL SUGAR INSTITUTE

आई०एस०ओ० 9001-2015 प्रमाणित संस्थान

An ISO 9001:2015 Certified Institute

उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय,

Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution

खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण विभाग

Department of Food & Public Distribution

भारत सरकार

Government of India

कल्यानपुर, कानपुर

Kalyanpur, Kanpur

दिनांक / Dated **22.08.2018**

Phone : (0512) 2570575. 2570730

Fax : (0512) 0570247

Dear Alumni,

It is hereby to inform you that 49th Convocation of the Institute is scheduled to be held on **05th October 2018, Tuesday (rescheduled date)**. During the said convocation Diploma/Certificates will be distributed to the students passed out from session 2015-16 to 2017-18 from the Institute. On the occasion, students shall also be awarded with Gold medals, cash prizes etc.

Accordingly, for the detailed information of the Convocation you are directed to meet undersigned along with your final year mark sheet at **10:00 a.m.** on **04-10-2018**. You are advised to make necessary arrangements for the boarding and lodging of your own.

In the meantime, please fill and send the below attached format through post to Director, National Sugar Institute, Kalyanpur, Kanpur-208017 or e-mail the scanned copy of duly filled form to convocation.nsi2018@gmail.com at the earliest so that necessary arrangement can be made at our end. You are also requested to pass the information to your friends who have passed examination from 2016 – 2018 to make this event a success. All the information related to convocation will be update on the website <http://nsi.gov.in> from time to time.

(Vinay Kumar)

Asstt. Professor of Sugar Engineering
& Controller of Examinations

Acknowledgement for Attending 49th Convection 2018

(ALL IN CAPITAL LETTER)

I will be attending the Convocation 2018:- Yes / No

Name of the Student:-..... Father's Name:-.....

Roll No:-.....Course & Passing Year:-.....

Mobile Number:-..... Email-id:-.....

Address for Correspondence:-

.....
.....

Pin Code:-.....

Signature of Student



संख्या /F.No. 5(23)/2015-Edu./Part-II

राष्ट्रीय शर्करा संस्थान

NATIONAL SUGAR INSTITUTE

आई0एस0ओ0 9001-2015 प्रमाणित संस्थान

An ISO 9001:2015 Certified Institute

उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय,

Ministry of Consumer Affairs, Food & Public Distribution

खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण विभाग

Department of Food & Public Distribution

भारत सरकार

Government of India

Phone : (0512) 2570575, 2570730

Fax : (0512) 0570247

कल्यानपुर, कानपुर

Kalyanpur, Kanpur

दिनांक / Dated 22.08.2018

प्रिय पूर्व छात्र,

एतद्वारा आपको सूचित किया जाता है कि संस्थान का 49वाँ दीक्षान्त समारोह शुक्रवार दिनांक **05 अक्टूबर 2018** (पुनर्निर्धारित) को सम्पन्न होने जा रहा है, इस कार्यक्रम में वर्ष 2015-16 से 2017-18 तक विभिन्न पाठ्यक्रमों में इस संस्थान से सफल छात्रों को डिप्लोमा/प्रमाणपत्र वितरित किये जाएंगे। इस अवसर पर सभी छात्रों को स्वर्ण पदक, नगद एवं अन्य पुरस्कार इत्यादि एवं उनसे सम्बन्धित प्रमाणपत्र भी दिये जाएंगे।

अतः कार्यक्रम का विस्तृत विवरण प्राप्त करने हेतु आप अपनी अन्तिम परीक्षा की मूल अंक पत्र (मार्कशीट) सहित दिनांक **04 अक्टूबर 2018** को प्रातः **10 बजे** अधोहस्ताक्षरकर्ता के सम्मुख उपस्थित हो। आपको यह भी सलाह दी जाती है कि अपने ठहरने इत्यादि की व्यवस्था आप स्वयं करेंगे।

कृपया निम्न प्रपत्र पूर्ण कर डाक द्वारा अथवा प्रपत्र में वांछित जानकारी **convocation.nsi2018@gmail.com** द्वारा शीघ्रातिशीघ्र संस्थान में भेजने की व्यवस्था करें एवं वर्ष 2016-2018 में सफल अन्य सभी छात्रों को भी इस सूचना से अवगत करा कर सहयोग प्रदान करें। दीक्षान्त समारोह से जुड़ी अन्य जानकारी समय समय पर संस्थान की वेबसाइट **http://nsi.gov.in** पर अपलोड की जाती रहेगी।

(विनय कुमार)

सहायक आचार्य शर्करा अभियांत्रिकी एवं

परीक्षा प्रभारी

दीक्षांत समारोह हेतु प्रपत्र

दीक्षांत समारोह में उपस्थित होना चाहता हूँ:- हाँ/नहीं

छात्र का नाम.....पिता का नाम.....

अनुक्रमांक.....पाठ्यक्रम एवं उत्तीर्ण वर्ष.....

पत्राचार का पता.....

.....पिन.....

दूरभाष नं..... email Id.....

(छात्र के हस्ताक्षर)